MOCTAHOB/IEHVE
AIMUWHUCTPALINN
KOTE/IbHMKOBCKOIO NOPOACKOIO MOCEIEHNA
KOTE/IbBHNKOBCKOIO MYHULMA/IBHOIO PAVIOHA
BO/IFOrPAACKOW OBNACTU

21.12.2022 Ne932

O BHECEHUWN M3MEHEHWI B NOCTaHOB/IEHME
agMUHUCTpaunmn KoTenbHNUKOBCKOIO
ropozckoro noceneHunsa ot 21.10.2020 r. Ne 772
«O06 yTBEPXKAEHNN MYHULMMNANIbHOM
Mporpammbl «PedhopmmnpoBaHme 1
MOJEepHM3aUNA MyHULMNANIbHOIO
XunuuwiHoro ¢oHga KoTenlbHUMKOBCKOro
ropoAckoro noceneHnss KotenbHUKOBCKOIO
MYHUUMNAIbHOr O paioHa

Bonrorpaackoii o6nactn Ha 2021-2023rr.»

Bo wcnonHeHne pacnopsXeHus agMmHUCTpauumM  KOTeNbHMKOBCKOIO rOPOACKOro
noceneHns ot 08.11.2017r. Ned08-p «O pa3paboTke MyHMUMNaIbHOM  [Mporpammbl
«PethopmmpoBaHne n MOAEPHM3ALMA MYHULMNATLHOIO XUIVUWHOro oHaa KoTesnbHMKOBCKOro
ropofckoro noceneHnsi KotesibHUKOBCKOrO MyHULMNATILHOrO parioHa Bonrorpagckoi o6nactu
Ha 2021-2023 rr.», pyKoBOACTBYsACb defepasibHbIM 3aKOHOM OT 06.10.2003r. Nel31-d3 «06
o0WMX NpuHUMNaxX opraHusauMyM MeCTHOro camoyrpasneHuss B Poccuiickon Pepepaumms,
YctaBoM KOTe/lbHUKOBCKOrO TOPOACKOro MOcCefieHns, aaMuHUCTpaums KoTenbHMKOBCKOro
roOpo/CKOro rnoceneHus,

MOCTAHOB/AET:

1. UN3noxutb [MpunoxeHne Ne 1 noctaHoBNeHWsS agMuHUCTpauun KoTeslbHUKOBCKOro
ropoackoro noceneHnsi ot 21.10.2020 r. 772 «O6 yTBEP)KAEHUN MYHULMNIbHOMN
nporpaMmmbl «PeopMnpoBaHne 1 MOAEPHN3aLNA MYHULIMNANBHOIO XWINLLHOIO (PoHAa
KoTenlbHMKOBCKOro ropofcKoro rnoceneHns KoTenbHMKOBCKOro MyHUUMNAIbHOIO paioHa
Bonrorpagckoii o6nactn Ha 2021-2023 rofbl» B pefakuyu, COrMacHO MPUIOXKEHUIO, K
HaCTOALLEMY MOCTaHOB/IEHNIO

2. KOHTpO/b 3a MCMO/THEHNEM HACTOSALLEr0 MOCTAHOB/IEHUSI OCTaB/IAO 3a CO60WA

3. HacTosee nocTaHOB/EHME BCTYMNaeT B CU/TY CO AHSA

MnaBa KoTenlbHUKOBCKOIO
rOpoACKOro nocesieHUs J1. defopos

ml/”?



n/n

[punoXkeHve K NOCTaHOBEHNIO
agMUHUCTPaLMn KoTenbHNKOBCKOrO
ropofckoro noceneHns Ne932 ot 21.12.2022r.
ﬁ’ﬁ*ﬁﬁ?ﬂ%‘gﬂﬂﬁ"?!‘%‘/@“ B MOCTaHOB/IEHMWE
BHUKOBCKOI0 rOPOACKOro
[LocihTeHna oT tor. 772
«O6 yTBEPXKAEHUW MYH MNUMNaNbHOW NporpaMmbl
m«Pe<|)opmup<:>Bawle n  Yy[IepHu3aLus
MyHMLMNaNbHOT0 XWUANLWHOIO (hoHaa
KWTelibHAKOBCKOr 6. row 1AcKkoro
nocenégHKY'2a6.ARBBCKOro MyHULMNANIbHOTO
paiioHy61>nrpp|"ii1CKoit obnacTu Ha 2021-2023
rofbl»

MeponpuaTUsi Mo XWINLLIHOMY X03ACTBY

O6bemM hMHaAHCUPOBaHUSA B .

pyo.
CpoKu 1 Bcero B TOM 4yucne
HanmeHoBaHMe mMepo orans! TpebyeTcs r o
BaHMe MeponpusaTma opoac
VIMER porp NCNOJSTHEHWNSA Pevy POACKON
nporpaMmsl  gHaHCcMpoBaH HOMKET
na
pyo
2 3 4 8
XXunuuHoe xosancteo 2021 rog
B3Hocbl Ha Kan. PeMoHT 2021 120 000,00 120 000,00

MYHULMNANBHOIO XWA. hoHAa

Cy6cuans Ha peMOHT 2021
MYHULMNANBHOIO XXN0oro oHaa
MH>xeHepHOe o6cnefoBaHne 2021
MYHULMNAIbHOTO XKMNGOoHAA

OueHka cToMMOCTH 2021

NTOrIO:

2 172 000,00 2 172 000,00

100 000,00 100 000,00

8 000,00 8 000,00

2 400 000,00 2 400 000,00

XXunuuyHoe xo3ancteo 2022 rog

B3HOCKI Ha Kan. peMOHT 2022
MYHULMMNAIbHOTO XXWU/1. (hoHAa

216 000,00 216 000,00



2 Cybcnamsa Ha peMoHT 2022
MYHULUMNATILHOTO XWUN0oro oHaa

3 OueHka cTonmocTu 2022

4 JeMoHTax 2022

5 Cybcnamsa Ha rasugumkaumto 2022

MYHUUMNANbHON KBapTUpPbI MO
yn.puwnHa 22B k.. 8

NTOrIO:

1 224 658,30

24 000
96 000,00

0,00

1 560 658,30

XXunuuyHoe xos3ancteo 2023 rog

! B3HoCbI Ha Kan. peMOHT 2023
MYHULMNAIbHOIO XW/. (hoHAa

2 Cybcnamsa Ha peMOHT 2023
MYHMLUMNANIbHOIO XXWUoro oHaa

3 MH>keHepHOe 06cnegoBaHme 2023
MYHULMNAIbHOIO XXMA0ro hoHAa

4 OueHKa CToMMoCTHr 2023

NTOIO:

NTOIO 3a 2021-2023rT.

[naBa KoTeNIbHUMKOBCKOIO
ropoACKOro nocesieHnA

220 000,00

1 000 000,00

100 000,00

100 000,00

1 420 000,00

53806380.
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1 224 658,30

24 000
96 000,00

0,00

1560 658,30

220 000,00

1 000 000,00

100 000,00

100 000,00

1 420 000,00

5 380 658,30

A.J1. degopos



