

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

21.12.2022

№ 932

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского городского поселения от 21.10.2020 г. № 772 «Об утверждении муниципальной Программы «Реформирование и модернизация муниципального жилищного фонда Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023гг.»

Во исполнение распоряжения администрации Котельниковского городского поселения от 08.11.2017г. №408-р «О разработке муниципальной Программы «Реформирование и модернизация муниципального жилищного фонда Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 гг.», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Изложить Приложение № 1 постановления администрации Котельниковского городского поселения от 21.10.2020 г. 772 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация муниципального жилищного фонда Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы» в редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского городского поселения

А.Л. Федоров

Приложение к постановлению администрации Котельниковского городского поселения №932 от 21.12.2022г. «О внесении изменений в постановление Администрании Котельниковского городского поселения от 21.10.2020 г. 772 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация муниципального жилининого фонда Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы»

Мероприятия по жилищному хозяйству

	Наименование мероприятия	Сроки и этапы исполнения программы	Объем финансирования в . руб.	
No			Всего	в том числе
Π/Π			требуется	Городской
			финансирован ия	юджет
			руб	
1	2	3	4	8
	Жилищное	хозяйство 202	1 год	
1	Взносы на кап. Ремонт муниципального жил. фонда	2021	120 000,00	120 000,00
2	Субсидия на ремонт муниципального жилого фонда	2021	2 172 000,00	2 172 000,00
3	Инженерное обследование муниципального жилфонда	2021	100 000,00	100 000,00
4	Оценка стоимости	2021	8 000,00	8 000,00
	итого:		2 400 000,00	2 400 000,00
	Жилищное	хозяйство 202	2 год	
1	Взносы на кап. ремонт муниципального жил. фонда	2022	216 000,00	216 000,00

2	Субсидия на ремонт	2022	1 224 658,30	1 224 658,30
	муниципального жилого фонда			
3	Оценка стоимости	2022	24 000	24 000
4	Демонтаж	2022	96 000,00	96 000,00
5	Субсидия на газификацию муниципальной квартиры по ул.Гришина 22В кв. 8	2022	0,00	0,00
	итого:		1 560 658,30	1 560 658,30
	Жилищное хо	озяйство 20	023 год	
1	Взносы на кап. ремонт муниципального жил. фонда	2023	220 000,00	220 000,00
2	Субсидия на ремонт муниципального жилого фонда	2023	1 000 000,00	1 000 000,00
3	Инженерное обследование муниципального жилого фонда	2023	100 000,00	100 000,00
4	Оценка стоимости	2023	100 000,00	100 000,00
	итого:		1 420 000,00	1 420 000,00
	ИТОГО за 2021-2023гг.		5 320 658,30	5 380 658,30

Глава Котельниковского городского поселения

А.Л. Федоров